— quicunque requiri

Hac de fine virum, certum est de Consule mafici.

Per fastes numerantur autem, semperq[ue] renata;

Nobilitate virorum, & proleni fasti sequuntur;

Continuum famili[us] seruanta legi tenorem.

Nec quisquam præcursum tentat, licet aere ventilo

Elreat, & clara cingatur Roma Senatu,

*Se iactare parem. His generatim dictis, iam reliqua pro-
sequuntur.*

At primum quod spectat ad filios germanorum Con-
sulam parentes, inde vero quæ ad filios pertinent, dicen-
da sunt. Meminit de Probo frequenter Ammannus, eiusq[ue]
nobilissimi magistratus Praefectura Praetorii, & p[ro]p[ter]a iera-
te, necnon Aufonius, Symmachus & alii. Huius in Vibe
summum splendorem Paulinus in Ambroſij Vita defer-
bit, nosq[ue] Iupertius meminimus. Geſſic hic Consulatum
una cum Gratiano anno Domini trecentimo septuagin-
timo primo delegat[us] est, eundem hunc Probum diximus

2 Symmachus
l. 1. c. 65. 66
67. 68. 69.

ANICII
PROBI ET
OLYBRI
CLARISSIMI
MI. CHRI-
STIANI.

h Prud. Ad
uers. Syro.
lib. 1.

i Hieron.